PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE
CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL

 FEMININO MASCULINO E MASTER 2024

Secretaria Municipal de Esporte

Av. Maracanã, 3260 - Vila Araponguinha, Arapongas – PR, CEP 86705-582  Telefone: (43) 3902 – 1114
www.arapongas.pr.gov.br/esporte

NOTA OFICIAL Nº 003/2024

Comunica:

A Coordenação Técnica do  CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL DE

ARAPONGAS 2024, no uso de suas atribuições legais:

ALTERA:

Data e Horário da programação da modalidade de FUTSAL CATEGORIA

BRONZE , ficando conforme segue:

FEMININO

Onde se lê:
24/06/2024              SEGUNDA - FEIRA                GINASIO LUIZ AUGUSTO ZIN

19:15 ARENAG9 SONHO SOFT CONF.BAT.PN SERRAL.BIANCA/ZENIT SN FUTSAL OURO GRUPO UNICO M O

20:30 CAV'S FUTSAL / BVB 09 RECREIO / ROMA FUTSAL OURO GRUPO UNICO M O

21:30 CONECTTIVA / KEIKO__________________ __PCF UNID SAO RAFAEL TOP CARNES___ __OURO GRUPO UNICO_____ _____M O

Le se:
24/06/2024              SEGUNDA - FEIRA                GINASIO LUIZ AUGUSTO ZIN

19:15 ARENAG9 SONHO SOFT CONF.BAT.PN SERRAL.BIANCA/ZENIT SN FUTSAL OURO GRUPO UNICO M O

20:30_ CONECTTIVA / KEIKO__________________ __PCF UNID SAO RAFAEL TOP CARNES___ __OURO GRUPO UNICO_____ _____M O

21:30 CAV'S FUTSAL / BVB 09 RECREIO / ROMA FUTSAL OURO GRUPO UNICO M O

DÊ SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Arapongas, 21 de Junho de 2024

__________________________
Coordenação Técnica

CAMP. MUNICIPAL DE FUTSAL
 FEMININO MASCULINO 2024